VINIFICAȚIE VINURI  ROȘI I
R
E
Z
E
R
V
O

- 	 Plăcuță marcaj
- 	 Inele de ridicare
ECHIPAMENT ADIȚIONAL
- 	 Gura de vizitare inferioară de altă mărime
- 	 Kit de reglare automata a temperaturii
- 	 Valve (bila/fluture) Clemă, Garolla, WG, Macon, Gaz, etc
TYPE Volume
(hl)
Diameter
(mm)
H1 (mm) H2 (mm)
VCF10 10 960 1500 500
VCF15 15 1150 1500 500
VCF20 20 1320 1500 500
VCF25 25 1434 1500 500
VCF30A 30 1434 2000 500
VCF30B 30 1600 1500 500
VCF35 35 1600 1750 500
VCF40A 40 1434 2500 500
VCF40B 40 1600 2000 500
VCF50A 50 1600 2500 500
VCF50B 50 1753 2000 500
VCF60A 60 1600 3000 500
VCF60B 60 1800 2500 500
VCF75 75 1800 3000 500
VCF80A 80 2000 2500 500
VCF85 85 2100 2500 500
- 	 Valva pentru agitator
- 	 Decantor
- 	 Racord gaz inert și supapa evacuare pentru azot